
SECRETARIA DE SAÚDE DO 

                              
 

Av. Frei Serafim, 2352 – Centro 

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N

       PROCESSO Nº 0
O Hospital Getúlio Vargas por intermédio da Pregoeira 

designada pela 

publico aos interessados que a licitação na modalidade 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 0

preço por item, para 

DESFIBRILADOR CARDÍACO PORTÁTIL E MONITOR 

MULTIPARAMÉTRICO (...)

impetradas 

SERVIÇOS LTDA

de análise 

Edital, fica

Informamos que a 

04/08/2016 às 10:00 horas na Sala de Reunião da Diretoria 

Geral do HGV

na CPL/HGV na Avenida Frei Serafim, n

Teresina (PI) das 7:30h às 12:00h e das 14:0

Fone: (86)

cpllicitacao@outlook.com

 

Gabinete da Diretoria Geral do Hospital Getúlio Vargas, em 
Teresina/PI, 
 

 

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ 
SECRETARIA DE SAÚDE DO ESTADO DO PIAUÍ 

HOSPITAL GETÚLIO VARGAS 

Centro –CEP: 64001-020 – Teresina – PI – Tel. 86 

 
 

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL N

o
 05/2016-HGV/PI 

          
PROCESSO Nº 0622/2016 
O Hospital Getúlio Vargas por intermédio da Pregoeira 

designada pela PORTARIA GABINETE N
O
 079/2014 torna 

publico aos interessados que a licitação na modalidade 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 05/2016-HGV/PI, do tipo menor 

preço por item, para AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS -

ILADOR CARDÍACO PORTÁTIL E MONITOR 

MULTIPARAMÉTRICO (...). Considerando as  Impugnações

impetradas por parte das empresa SIGMAX- VENDAS E 

SERVIÇOS LTDA e OMNIMED LTDA, houve  a necessidade 

de análise e alteração das especificações do Anexo I do 

icando assim  adiado o mencionado Pregão. 

Informamos que a nova data de ABERTURA ocorrerá no dia 

04/08/2016 às 10:00 horas na Sala de Reunião da Diretoria 

Geral do HGV.  O Edital estará à disposição dos interessados 

CPL/HGV na Avenida Frei Serafim, n٥ 2352 Centro, em 

Teresina (PI) das 7:30h às 12:00h e das 14:00h às 17:00h, 

: (86) 3221-3040 ramal 241 e 3226-2408, e-mail:

cpllicitacao@outlook.com,  e no site: www.hgv.pi.gov.br. 

Gabinete da Diretoria Geral do Hospital Getúlio Vargas, em 
Teresina/PI, 15 de julho de 2016. 

 
Maria Crisálida Carvalho Fernandes 

Pregoeira/HGV 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Tel. 86 - 3221-3040 

O Hospital Getúlio Vargas por intermédio da Pregoeira 

torna 

publico aos interessados que a licitação na modalidade 

, do tipo menor 

-

ILADOR CARDÍACO PORTÁTIL E MONITOR 

Impugnações 

VENDAS E 

necessidade 

e alteração das especificações do Anexo I do 

adiado o mencionado Pregão.  

ocorrerá no dia 

04/08/2016 às 10:00 horas na Sala de Reunião da Diretoria 

O Edital estará à disposição dos interessados 

 2352 Centro, em 

0h às 17:00h, 

mail: 

 

Gabinete da Diretoria Geral do Hospital Getúlio Vargas, em 



SECRETARIA DE SAÚDE DO 

                              
 

Av. Frei Serafim, 2352 – Centro 

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ 
SECRETARIA DE SAÚDE DO ESTADO DO PIAUÍ 

HOSPITAL GETÚLIO VARGAS 

Centro –CEP: 64001-020 – Teresina – PI – Tel. 86 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Tel. 86 - 3221-3040 


